

Dodávateľ: **Ján Ivin**
Prevadzka Valaská Belá 269
Valaská Belá 607
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

IČO: 36953351 DIČ: 1020233478 IČ DPH: SK1020233478
 Živnostenské oprávnenie číslo 107-10393

Tel.: 0948250456 E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: **SK53 0900 0000 0001 8130 8054** BIC:
 Účet: **181308054/0900** VS: **170088**
 Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pzp: **07.10.2017** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **07.10.2017** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **21.10.2017** Objednávka: OBEC FARBY-L
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF17000078 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00318531 DIČ: 2021211830 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Valaská Belá
Dedina 1
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

7	
Obec - Obecný úrad	
972 28 Valaská Belá 1	
Dátum	
<i>10. 10. 2017</i>	
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Obec Valaská Belá	
Dedina 1	
97228 Valaská Belá	
Slovenská republika	Vybavuje:

Sídlo firmy:
 Obec Valaská Belá
 Dedina 1
 97228 Valaská Belá
 Slovenská republika

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Cena bez DPH DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	8593534110021	Kartáč drotený	2 ks	1,25	2,50	20	1,50	3,00	
2.	8581100340309	SX 0.75L 0840	2 ks	4,00	8,00	20	4,80	9,60	
3.	8586000606005	Riedidlo S 6006 3,4l	1 ks	7,25	7,25	20	8,70	8,70	
4.	5907544415305	Lanko do kosacky 2,4mm 15m okruhle	1 Ks	1,83	1,83	20	2,20	2,20	
5.	5410853039273	Baterky Panasonic alkalické LR6 1,5V 4ks	1 Ks	1,83	1,83	20	2,20	2,20	
6.	9002588458007	Zakryvac.folia 4x5m	2 ks	0,63	1,26	20	0,76	1,51	
7.	5410853039273	Baterky Panasonic alkalické LR6 1,5V 4ks	2 Ks	1,83	3,66	20	2,20	4,39	
8.	5907544415336	Lanko do kosacky 2 Trimmer	1 Ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
9.	4008177123115	Olej Castrol Magnatec 10W40 A3/B4 1l	1 Ks	7,00	7,00	20	8,40	8,40	
10.	8594002538002	Sadra biela-1kg	3 ks	0,42	1,26	20	0,50	1,51	
11.	9002588458007	Zakryvac.folia 4x5m	2 ks	0,71	1,42	20	0,85	1,70	
12.	8593534811447	Stetec zarohak 2,5 spokar	1 Ks	1,50	1,50	20	1,80	1,80	
13.	8593534610088	Štetka maliarska okrúhla č.8	1 ks	19,33	19,33	20	23,20	23,20	
14.	8594002532314	Latex 0.8+0.2kg univerzalny HET	2 ks	2,04	4,08	20	2,45	4,90	
15.	8594002533212	Klasik 7+1kg Biely	1 ks	11,00	11,00	20	13,20	13,20	
16.	8594002533229	Klasik 15+3kg	1 ks	19,83	19,83	20	23,80	23,80	
17.	8594005390225	Savo MR 500ml proti plesni	1 ks	2,75	2,75	20	3,30	3,30	
18.	8593534640160	Valec Spokar 18cm	1 ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	
19.	8593534670907	Držiak na valec 18cm	1 ks	0,83	0,83	20	1,00	1,00	
20.	8584013728271	Štetec Schadow 80mm	1 ks	3,42	3,42	20	4,10	4,10	
21.	8584013728257	Štetec Shadow 60mm	1 ks	2,08	2,08	20	2,50	2,50	
22.	8593534671775	Fasadny valček 25cm Profi	1 ks	5,25	5,25	20	6,30	6,30	
23.	8593534670860	Drziak na valec 18cm na 8mm	1 Ks	1,08	1,08	20	1,30	1,30	
24.	8588003812025	Optimal penetracia5L	1 ks	8,75	8,75	20	10,50	10,50	
25.	4015000423540	Ceresit silikon 280ml uni bezfarebný	1 ks	2,83	2,83	20	3,40	3,40	
26.	8594002533229	Klasik 15+3kg	1 ks	19,83	19,83	20	23,80	23,80	
27.	8590273702760	Q-clean svedska utierka 40x40cm	2 Ks	0,89	1,78	20	1,07	2,14	
28.	9000100113960	Clin NN 500ml Uni	1 Ks	1,10	1,10	20	1,32	1,32	
29.	8714789564340	Ajax 1,5L Spring Flowers	1 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
30.	8584010740764	Handra 60x50cm	2 ks	0,50	1,00	20	0,60	1,20	
31.	8584075006775	Slovakryl 0,75Kg 0100	2 KS	4,83	9,66	20	5,80	11,59	
32.	8593534870222	Brusny papier P60	3 ks	0,42	1,26	20	0,50	1,51	
33.	8593534870109	Brusny papier 40	4 ks	0,25	1,00	20	0,30	1,20	
34.	8585027201231	Tmel na drevo 0,6kg Biely	1 ks	2,46	2,46	20	2,95	2,95	
35.	8584075006775	Slovakryl 0,75Kg 0100	2 KS	4,83	9,66	20	5,80	11,59	
36.	5907544415329	Rezne lanko 2,4mmx15m Trimmer	1 Ks	1,83	1,83	20	2,20	2,20	

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zl'ava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
37.	8588003395016	Sklenársky tmel -1kg	4 ks	1,08	4,32	20	1,30	5,18	
38.	8588000764112	Ralak Lepidlo na hľadavce 135g	1 ks	1,54	1,54	20	1,85	1,85	
39.	5907758827345	Ziarovka 75W Soleo light VZ	10 Ks	0,45	4,50	20	0,54	5,40	0,00
40.	8595026317376	Arva 500ml	1 ks	3,83	3,83	20	4,60	4,60	
41.	8590005751424	Konkor 101 300ml	1 ks	2,75	2,75	20	3,30	3,30	
42.	8586000606593	Technický benzín 350g	1 ks	1,03	1,03	20	1,24	1,24	
43.	5906739720156	Decocolor spray 400ml Čierny matný	1 ks	3,27	3,27	20	3,92	3,92	
44.	5907544415299	Lanko do kosacky 3 15m okruhle	1 Ks	1,92	1,92	20	2,30	2,30	
45.	8584013728271	Štetec Schadow 80mm	2 ks	3,67	7,34	20	4,41	8,81	
46.	8586000606104	Riedidlo S 6001 3,4L	1 ks	7,67	7,67	20	9,20	9,20	
47.	5410853032892	Baterka Panasonic 9V	1 ks	1,33	1,33	20	1,60	1,60	
48.	5907758827345	Ziarovka 75W Soleo light VZ	10 Ks	0,45	4,50	20	0,54	5,40	0,00
49.	8588004940857	Riedidlo S6006 350g Optimal	1 Ks	0,96	0,96	20	1,15	1,15	
50.	8585000103248	Synta 0,6L 8190	1 Ks	4,63	4,63	20	5,56	5,56	
51.	8585000108069	Synta 6200 0,6L žltá	1 ks	4,42	4,42	20	5,30	5,30	
52.	8594002533229	Klasik 15+3kg	1 ks	19,83	19,83	20	23,80	23,80	
53.	4042448899057	Paska elektroizolacna biela 10x15	2 Ks	0,67	1,34	20	0,81	1,61	
54.	4042448899101	Elektroizolacna paska	1 ks	1,13	1,13	20	1,36	1,36	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	248,79	49,76	298,55
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 298,55 EUR

Slovom: Dvestodevät'desiatosem 55/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Ingrid Sýkorová

Faktúru vytlačil: Ingrid Sýkorová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



JÁN IVIN
 972 28 VĽASKÁ BELÁ 607
 Prevádzka VĽASKÁ BELÁ I
 IČO: 36 953 351 IČ DPH: SK1020233478

Pečiatka a podpis